quod nichilando ponit quod se in  
choare estimat et id in nouitate  
quod infangabiles p dunt fortes  
esse student in dei ope sic fortes  
dum suant in carnis sue voluptate

**G**ladus in obitu dei huius qui id sit  
si in manu non tenet qui si illud vi  
uere negligit

**D**ocet ad bellum dei non vult qui  
spuales que huius gladius non exa

**R**esistere temptacionibus mundi oio  
non sufficit qui huius huius obitu dei  
gladius vincendo proponit

**F**lores li xix. more bñ gge

**S**criptura sacra tanto ad plura dilige  
quanto plura studendo pambulat

**M**ira dispensacionem pietate diuine  
et a iudibus lectoribus sacra scriptura  
quod cognoscit et in a doctore se quod  
noua respicit quod logetur animi huius  
libus obitu adiunat et intellige  
tem pseruando sunt ad altiora  
leuat

**D**ebet predicator subtiliter pspice  
ne plura quod ab audientibus recipitur  
pudeat predicare

**Q**ui pures loquitur sublimia seip  
magis curat ostendere quod audi  
entibus prodesse In mensa diuina  
non plura magis sunt exhibenda  
que metere debeantur et ex pua  
quod quod p gustum notitia pstruit

**V**e mortuus in pnis mors sua  
sufficeret ita ut non videretur per  
suasionibus et vita aliena ne  
taient

**S**i ab inuicem idro vtiemus quod  
tam nos inuicem odia videmus  
iam non lura dei sunt quibus

**D**um quis in sumis florere pios  
aspicit huius in pelago pspicit  
vnda miserie imitacionis ingit

**Q**uod deus metum diligit ad ips  
aliqui relinquit. suos suos quos  
dus veniendo adiunat derelinquo  
pbat. tribulacionibus pingat. do  
mis firmat. quod loibus lenfirat

**I**niusti diu seunt iusti pugnatores  
sue vite huius in futuro p huius augm  
tum glie suscipiunt

**V**tilitati innotetud militat. vita  
pauore. p seueria malore piga  
vita bonore

**H**uius afflictio bonis est in tpe ut se  
quar eos exultatio quibus sine sine

**S**ic lux plus sibi met dulto dissi  
milis in sumis oculis et grauis et  
assa pnis aut leuis et iocunda magis  
illor vtiemus quod sua punitacionem In  
deus oio in se in comitabil. pcedu  
bus et diuisis p bonis et iuste mite  
et blanda

**A**bstinentia carnis vicia sunt ex  
tingenda non raro necada.

**F**lores li xx. more bñ gge

**O**mnis sententia aliqui sunt magis  
rimade aliqui extis obsequade

**I**eremias mors astedit p senes  
tatis et diruit domos eius vni  
no de inuicem quod non lura quod pisti

**N**equidam diuina cogitacione mēte  
diu pulsat adiuuat in ad har  
pbi p delictorum subingit quod aliud  
est uolente tangere aliud tangenti  
quod sentire ul' uahente sequi et pini